

Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS
Trustrupvej 13, Trustrup, 8350 Hundslund

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 38 60 23 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Bent Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Sørensen Ejendomsinvest ApS
Trustrupvej 13, Trustrup
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 60 23 30
Hjemsted: Hundslund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.673 kr. mod 195.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.747 kr. mod 62.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	196.673	195.324
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.281	-86.281
Driftsresultat	110.392	109.043
1 Andre finansielle indtægter	3.419	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.784	-29.450
Resultat før skat	88.027	79.593
3 Skat af årets resultat	-78.280	-17.476
Årets resultat	9.747	62.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.747	62.117
Disponeret i alt	9.747	62.117

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.433.660	2.519.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.433.660</u>	<u>2.519.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.433.660</u>	<u>2.519.941</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.279	128.384
Andre tilgodehavender	210	532
Periodeafgrænsningsposter	9.514	10.608
Tilgodehavender i alt	<u>123.003</u>	<u>139.524</u>
Likvide beholdninger	<u>170.423</u>	<u>57.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.426</u>	<u>196.977</u>
Aktiver i alt	<u>2.727.086</u>	<u>2.716.918</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	975.872	966.125
Egenkapital i alt	<u>1.025.872</u>	<u>1.016.125</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	87.000	36.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.000</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.191.969	1.265.094
Selskabsskat	27.280	25.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.249</u>	<u>1.290.570</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	73.000	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.878	14.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.107	192.337
Selskabsskat	25.476	18.524
Anden gæld	82.504	76.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.965</u>	<u>374.223</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.214</u>	<u>1.664.793</u>
Passiver i alt	<u>2.727.086</u>	<u>2.716.918</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.419	0
	<u>3.419</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.770	7.114
Andre finansielle omkostninger	20.014	22.336
	<u>25.784</u>	<u>29.450</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.280	25.476
Årets regulering af udskudt skat	51.000	-8.000
	<u>78.280</u>	<u>17.476</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	966.125	904.008
Årets overførte overskud eller underskud	9.747	62.117
	<u>975.872</u>	<u>966.125</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.264.969	1.337.094
Heraf forfalder inden for 1 år	-73.000	-72.000
	<u>1.191.969</u>	<u>1.265.094</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>900.000</u>	<u>980.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 2.434 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Sørensen Invest ApS, CVR-nr. 36404388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.